大阪市東淀川区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和６年 10 月 15 日（火） 午後 5 時 30 分～午後６時

２ 開催場所 大阪市東淀川区役所 区長応接室

３ 出席者

  (委員)

   藤井委員長、酒井委員、山本委員

(事務局)

武富参与、前田参与、奥野事務局長、濱口選挙係長、山下選挙係員

４ 議案

(１) 第１号議案 衆議院小選挙区選出議員選挙における投票記載所の氏名掲

示掲載順序を定めるくじの実施について

議案(１)について、事務局から説明を行い、くじの結果をもって議決しました。

５ その他

(１) 前回議事録の確認について

(２) 次回委員会について

その他(１)～(２)について、事務局から説明し、確認しました。